ApxaHrenbck (8182)63-90-72
Actana (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsaHck (4832)59-03-52
BnapuBocTtok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
ExaTepuHOGypr (343)384-55-89
WUBaHoBO (4932)77-34-06

WxeBck (3412)26-03-58
WUpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04

Nuneuk (4742)52-20-81

Kuprusua (996)312-96-26-47

Marnutoropck (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HaGepexHble YenHbl (8552)20-53-41
HuxHuit Hosropopa (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

Mensa (8412)22-31-16

Kasaxcran (772)734-952-31

Mepmb  (342)205-81-47
PocTtoB-Ha-floHy (863)308-18-15
PsasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-lMeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdbepononb (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Couun (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
TamxukucTtan (992)427-82-92-69

https://danaspicer.nt-rt.ru || drp@nt-rt.ru

CypryT (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbaHoBCK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosew (8202)49-02-64
flpocnaBnb (4852)69-52-93

NNAHETAPHBIE MOCTbI /151 TPOMBIWWNEHHOW TEXHUKW
(MPEOHA3HAYEHDI AJTA TAXKEJIbIX PABOT) - C NOABECKOU
XECTKOIO TUINA

MnaHeTapHbIA MOCT ANA NPOMbILLAEHHONW TEXHUKH

Mopgenb, Homep, HomeHKnaTypa

019 R 12

Ona
NpoMEILNEeHHOA
TEXHHKH

KoHuueckan
aybuartan nepegava
Ouametp (cm)

L

Harpyska Ha ock B KHm

B - Begywiwia moct
D - Bokoeoi npueop,
F - MepegHuii mocT

M - ¥npaenexue bes
NNaHeTapHoN Nepegadn
(ogHOCTYNEHYaTHIA pegykTop)

R - HecTewi npueog,
S - Bepywiwii npueog
T - TaHAeMHbBIR MOCT

C ynpaenAkwWw KMy konécamu N - Heeegyuinii moct

K - MoaeellerHLIl MoCcT

(OgHOCTYNEHYaTHW peqykTop)

MNMnaHeTapHble MOCTbI onNA I'IDOMI:ILIJHEHHOI:l TeXHWKW "OnA TaXenbix pabot”

C I'IOABECKO!:"l HKecCcTKoro tuna

Tun

Tun 1l

Tun IV

TexHuyeckmne XapakTepUCTUKN rninaHeTapHbIX MOCTOB C noaBecKom

XXEeCTKOro tuna

37RF116 I}

16,200

1
6,0
00

36,000 85,49

6.000

19
53 76.900 30

22.36 po 30.75 23 91.000 5

HeT 12.000



35R68
14D2149

37RM116 Il

42R112
16D2149

37R116 v

37R118 v

43RF175 1]

48R150
19D2748

43RM175 Il

48R151
19D3847

43R175 v

43R183 v

53R211
21D3847

53R300 |

53R305 |

58R397 |

63R492
25D8860

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
Baphayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BpsiHck  (4832)59-03-52
BnapuBocTok (423)249-28-31
Bonrorpaa (844)278-03-48
Bornorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTtepuHbypr (343)384-55-89
MBaHoBo (4932)77-34-06

18,140 40,000

18,500 41,000

19,050 42,000
19,800 44,000
19,800 44,000
20,400 45,000
24,950 55,000
26,500 59,000
27,000 60,000
27,000 60,000
27,000 60,000
27,000 60,000
49,500 110,000
54,000 120,000
54,000 120,000
67,500 150,000

WxeBck (3412)26-03-58
WUpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kanununrpap (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
JNvuneuk (4742)52-20-81
Kuprusua (996)312-96-26-47
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67,
00

1
6,0
00

2,0

17
50
00

30
50

39
7,0
00

49
2,0

MarnuToropck (3519)55-03-13
(495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HwxHuin HoBropoa (831)429-08-12
HoBoky3Heuk (3843)20-46-81
HoBocubupck

MockBa

50,00

85,49
2

80,97

85,49

86,96

128,9
75

111,00
0

128,9
75

110,83

128,9
75

134,8

155,5
07

221,0
00

2247
85

292,5
89

362,6
04

4.940

6.000

4.941

6.000

6.000

6.000

4.765

6.000

4.667

6.000

6.250

4.667

6.250

6.474

6.474

6.000

(383)227-86-73

Omck (3812)21-46-40
Open (4862)44-53-42

OpeHbypr (3532)37-68-04

MeHsa (8412)22-31-16

KasaxcraH (772)734-952-31

19.22 po 31.05

22.36 po 30.75

22.51 po 31.06

22.36 0o 30.75

22.36 no 30.75

24.60 no 33.75

25.89 no 32.67

24.60 po 32.75

25.34 no 32.00

24.60 go 33.75

25.63 0o 35.15

19.13 po 30.67

25.63 no 41.07

26.54 o 42.54

29.49 no 35.14

22.36 0o 37.72

Mepmb

na

PosiStop

PosiStop

HeT

HEeT

HeT

PosiStop

PosiStop

PosiStop

HEeT

HeT

PosiStop

PosiStop

PosiStop

PosiStop

HEeT

(342)205-81-47

25
43

PocTtoB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PsasaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78

Cesactononb

(8692)22-31-93

Cumdepononb (3652)67-13-56

CmoneHck (4812)29-41-54
(862)225-72-31

Coun

CraBpononb (8652)20-65-13
TamxukucTtaH (992)427-82-92-69

45.640

48.660
57.950

69.460

80.710

84.000
99.000

84.000

91.000

67.000
78.620

78.620

105.440
114.070

84.020
99.020
112.280

112.280

91.690
108.190

95.790
112.280
116.420

126.740

107.130

100.120

20.130

20.130

20.130

19.690

19.690

12.000

20.130

20.130

19.500

19.690

20.000

19.500

20.000
24.000

27.380

27.380

33.000

CypryTt (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
(3452)66-21-18
YnbAHoOBCK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
YenabuHck (351)202-03-61

TioMeHb

Yepenosey
flpocnaenb

(8202)49-02-64
(4852)69-52-93





